КЫЗЫЛОРДИНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" по результатам
закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ICOMPANY GROUP" Техническое обслуживание системы видеонаблюдения на общую сумму
444 000.00 тенге (четыреста сорок четыре тысячи тенге ноль тиын);
2) Заказчику КЫЗЫЛОРДИНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Казахстан,Кызылординская область, Кызылорда Г.А., г.Кызылорда,Бекзатхан Аскар,30,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с